
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 128/2023, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº
09/2023. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº. 128/2023 POR MAIS 12 (DOZE) MESES E REAJUSTE CONFORME VARIAÇÃO DO
IPCA/IBGE, NO PERCENTUAL DE DE 5,57%.. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$211.140,50 ( DUZENTOS E
ONZE MIL, CENTO EQUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 25/07/2025.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 26/07/2025 A 26/07/2026. ASSINANTES : MAKOTO EDISON SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNCÃO CARDOSO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
GESTÃO– DANIELE MAGNAVITA DE ALENCAR-SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA -SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.CÉSAR JOSÉ BARBOSA-
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO. ADRIENE INÊS S. DOS SANTOS-SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO. DENER DENER HENRIQUE DE CASTRO- -SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL.DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO-
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. REPRESENTANTE- RONCALLI MARCOS FERREIRA

Publicado em: 25/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

